
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 7 października 2008 r. Nr 269 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

ZARZĄDZENIE  

 2879 – Burmistrza Brzegu Dolnego nr 0152/23/2008 z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie 
przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Brzeg Dolny za 
rok 2007 ........................................................................................................................ 21093 

SPRAWOZDANIE  

 2880 – Burmistrza Miasta Szklarska Poręba z wykonania budżetu Miasta Szklarska Poręba za 
2007 r. .......................................................................................................................... 21183 

 

 

 

 

 
2879 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 
NR 0152/23/2008 

z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżewu Gminy 
Brzeg Dolny za rok 2007 

 Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Przedkłada się sprawozdanie roczne z wykona-
nia budżetu Gminy Brzeg Dolny za rok 2007 
wraz z informacją opisową. 

2. Sprawozdanie obejmuje: 
– Rb-27S – roczne sprawozdanie z wykonania 

planu dochodów budżetowych 
– Rb-28S – roczne sprawozdanie z wykonania 

planu wydatków budżetowych 
– Rb-PDP – roczne sprawozdanie z wykonania 

podstawowych dochodów podatkowych 
– Rb-NDS – roczne sprawozdanie o nadwyż-

ce/deficycie 
– Rb-Z – kwartalne sprawozdanie o stanie zo-

bowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwaran-
cji i poręczeń 

– Rb-N – kwartalne sprawozdanie o stanie na-
leżności 

– Rb-30 – sprawozdanie z wykonania planów 
finansowych zakładów budżetowych 

– Rb-33 – sprawozdanie z wykonania planów 
finansowych funduszy celowych nieposiada-
jących osobowości prawnej 

– Rb-34 – sprawozdanie z wykonania planów 
finansowych dochodów własnych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi sfinansowa-
nych 

– Rb-50 – sprawozdanie o dotacjach i wydat-
kach związanych z wykonaniem zadań z za-
kresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych jednostkom samorządu teryto-
rialnego ustawami 

– Rb-ST – sprawozdanie o stanie środków na 
rachunkach bankowych jednostek samorządu 
terytorialnego 

– Rb-N – kwartalne sprawozdanie o stanie na-
leżności samorządowej instytucji kultury 

– Rb-Z – kwartalne sprawozdanie o stanie zo-
bowiązań wg tytułów dłużnych oraz gwaran-
cji i poręczeń samorządowej instytucji kultu-
ry. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 BURMMSTRZ 

 STANISŁAW JASTRZĘBSKI 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21094  – Poz. 2879  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21095  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21096  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21097  – Poz. 2879  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21098  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21099  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21100  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21101  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21102  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21103  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21104  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21105  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21106  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21107  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21108  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21109  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21110  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21111  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21112  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21113  – Poz. 2879  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21114  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21115  – Poz. 2879  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21116  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21117  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21118  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21119  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21120  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21121  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21122  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21123  – Poz. 2879  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21124  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21125  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21126  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21127  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21128  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21129  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21130  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21131  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21132  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21133  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21134  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21135  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21136  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21137  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21138  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21139  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21140  – Poz. 2879  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21141  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21142  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21143  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21144  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21145  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21146  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21147  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21148  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21149  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21150  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21151  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21152  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21153  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21154  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21155  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21156  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21157  – Poz. 2879  

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21158  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21159  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21160  – Poz. 2879  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21161  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21162  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21163  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21164  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21165  – Poz. 2879  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21166  – Poz. 2879  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21167  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21168  – Poz. 2879  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21169  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21170  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21171  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21172  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21173  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21174  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21175  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21176  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21177  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21178  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21179  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21180  – Poz. 2879  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21181  – Poz. 2879  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21182  – Poz. 2879  

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21183  – Poz. 2880  

2880 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA SZKLARSKA PORĘBA  
Z WYKONANIA BUDŻETU MIASTA SZKLARSKA PORĘBA 

za 2007 r. 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21184  – Poz. 2880  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21185  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21186  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21187  – Poz. 2880  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21188  – Poz. 2880  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21189  – Poz. 2880  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21190  – Poz. 2880  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21191  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21192  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21193  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21194  – Poz. 2880  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21195  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21196  – Poz. 2880  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21197  – Poz. 2880  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21198  – Poz. 2880  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21199  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21200  – Poz. 2880  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21201  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21202  – Poz. 2880  

 
 
 BURMMSTRZ 

 ARKADIUSZ WICHNIAK 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21203  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21204  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21205  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21206  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21207  – Poz. 2880  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21208  – Poz. 2880  

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21209  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21210  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21211  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21212  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21213  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21214  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21215  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21216  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21217  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21218  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21219  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21220  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21221  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21222  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21223  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21224  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21225  – Poz. 2880  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21226  – Poz. 2880  

Załącznik Nr 7 
 
 

SPRAWOZDANIE ZA ROK 2007 

z działalności i wykorzyswania środków finansowych 
w ramach realizacji Miejskiego Programu Profilakwyki 

i Przeciwdziałania Alkoholizmowi 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21227  – Poz. 2880  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21228  – Poz. 2880  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21229  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21230  – Poz. 2880  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21231  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21232  – Poz. 2880  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21233  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21234  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21235  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21236  – Poz. 2880  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21237  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21238  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21239  – Poz. 2880  

Załącznik Nr 8 
 

SPRAWOZDANIE ZA ROK 2007 
z działalności i wykorzyswania środków finansowych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21240  – Poz. 2880  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21241  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21242  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21243  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21244  – Poz. 2880  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21245  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21246  – Poz. 2880  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21247  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21248  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21249  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21250  – Poz. 2880  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21251  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21252  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21253  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21254  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21255  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21256  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21257  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21258  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21259  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21260  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21261  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21262  – Poz. 2880  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21263  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21264  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21265  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21266  – Poz. 2880  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21267  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21268  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21269  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21270  – Poz. 2880  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 269 –  21271  – Poz. 2880  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 –  21272  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Mnternecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dyswrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL MSSN 0239-8362 Cena: 79,04 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 37,04 zł (w tym 7% VAT) 


